檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：(02)2625-2105

聯絡人：林建利

電話：(02)2621-5656轉2717

電子信箱：600793@mail.tku.edu.tw

受文者：正修學校財團法人正修科技大學

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：校社責字第1070008569號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.淡江大學路線圖2.活動計畫表(107Y0D002701-E01.pdf、107Y0D002701-E02.pd

f)

主旨：本校將於107年10月3日（星期三）舉辦「大學社會責任實

踐計畫-第2場跨校共學活動」，歡迎貴校師生報名參加，

請查照。

說明：

一、好的想法和政策，需要落實執行，本校期透過跨校共學活

動，增加各校師生間友善的交流與對談，並藉由分享與激

盪，促進更多師生參與在地議題並協助解決相關問題。

二、活動內容：

(一)時間：107年10月3日（星期三）下午1時30分至4時20分

。

(二)地點：本校淡水校園覺生綜合大樓10樓覺生國際會議廳

，交通方式及校園地圖詳附件1。

(三)報名方式：採線上報名，即日起至107年9月26日（星期

三）下午5時止，報名網址：http://enroll.tku.edu.t

w/course.aspx?cid=ptux20181003。

(四)活動流程：詳附件2。

9

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)注意事項：因校內停車位有限，請搭乘大眾交通運輸系

統。

三、聯絡人：林建利先生、林素月小姐；電話：(02)2621-565

6分機2717或2043；Email：ptux@oa.tku.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-09-17
12:23:09